



ATACADISTA E DISTRIBUIDORA

CNPJ: 39.313.011/0001-67 | CONTATO: (94) 9989-9844
Email: queilianediniz05@gmail.com

ITEM	KIT ALIMENTOS (CESTA BÁSICA)	UNID	QTDE	P. UNT.	P. TOTAL
1	ARROZ, tipo 1, tipo classe fino, 5kg, (Marca Tocantins ou equivalente).	PC	2	R\$ 25,75	R\$ 51,50
2	FEIJAO, tipo 1, tipo classe cores, 1 Kg. (Marca Tio Jorge ou equivalente)	KG	3	R\$ 7,15	R\$ 21,45
3	OLEO, vegetal comestível, matéria-prima soja, aplicação culinária em geral, tipo refinado, (Marca Concórdia ou equivalente).	LT	2	R\$ 10,98	R\$ 21,96
4	MACARRÃO, tipo comum, formato espaguete, a base de farinha de trigo de sêmola ou semolina/ovos. 500G, (Marca Vitarela ou equivalente)	PC	2	R\$ 6,45	R\$ 12,90
5	AÇUCAR, tipo cristal, características adicionais sacarose de cana-de-açúcar, 1 Kg. (Marca Itajá ou equivalente)	KG	2	R\$ 6,78	R\$ 13,56
6	LEITE EM PÓ, tipo integral, embalagem aluminizada, 200G. (Marca CCGL ou equivalente).	G	5	R\$ 8,27	R\$ 41,35
7	SARDINHA, em óleo vegetal comestível, em lata com anel superior facilitador de abertura manual, 125 gr. (Marca Crusuê ou equivalente)	LT	8	R\$ 6,75	R\$ 54,00
8	SAL, refinado e iodado não tóxico. (Marca Polar ou Equivalente).	KG	2	R\$ 1,97	R\$ 3,94
9	CAFE, tipo moído, torrado, embalagem tipo almofada, 250G	G	4	R\$ 7,25	R\$ 29,00
10	BISCOITO TIPO MAISENA.	KG	4	R\$ 5,89	R\$ 23,56
11	FARINHA DEMANDIOCA, 2kg, (Marca Sabor do Pará ou equivalente).	KG	2	R\$ 7,31	R\$ 14,62
12	FLOCÃO (MILHO OU ARROZ)	KG	4	R\$ 3,29	R\$ 13,16
TOTAL GERAL					R\$ 301,00

MARABÁ - PA, 21/03/2022

QN ATACADISTA E
DISTRIBUIDORA
LTDA:39313011000167

Assinado de forma digital por QN
ATACADISTA E DISTRIBUIDORA
LTDA:39313011000167
Dados: 2022.03.22 17:14:17 -03'00'



EMAIL: COMPRASARTETECIDOS@GMAIL.COM
ENDEREÇO: QUADRA 31 LOTE 05, FOLHA 28, NOVA MARABÁ

ITEM	KIT ALIMENTOS (CESTA BÁSICA)	UNID	QTDE	P. UNT.	P. TOTAL
1	ARROZ, tipo 1, tipo classe fino, 5kg, (Marca tocantins ou equivalente).	PC	2	R\$ 26,34	R\$ 52,68
2	FEIJAO, tipo 1, tipo classe cores, 1 Kg. (Marca Tio Jorge ou equivalente)	KG	3	R\$ 7,45	R\$ 22,35
3	OLEO, vegetal comestível, matéria-prima soja, aplicação culinária em geral, tipo refinado, (Marca Concórdia ou equivalente).	LT	2	R\$ 11,10	R\$ 22,20
4	MACARRÃO, tipo comum, formato espaguete, a base de farinha de trigo de sêmola ou semolina/ovos. 500G, (Marca Vitarela ou equivalente)	PC	2	R\$ 6,70	R\$ 13,40
5	AÇUCAR, tipo cristal, características adicionais sacarose de cana-de-açúcar, 1 Kg. (Marca Itajá ou equivalente)	KG	2	R\$ 6,83	R\$ 13,66
6	LEITE EM PÓ, tipo integral, embalagem aluminizada, 200G. (Marca CCGL ou equivalente).	G	5	R\$ 8,45	R\$ 42,25
7	SARDINHA, em óleo vegetal comestível, em lata com anel superior facilitador de abertura manual, 125 gr. (Marca Crusuê ou equivalente)	LT	8	R\$ 6,90	R\$ 55,20
8	SAL, refinado e iodado não tóxico. (Marca Polar ou Equivalente).	KG	2	R\$ 1,99	R\$ 3,98
9	CAFE, tipo moído, torrado, embalagem tipo almofada. 250G	G	4	R\$ 7,45	R\$ 29,80
10	BISCOITO TIPO MAISENA.	KG	4	R\$ 5,93	R\$ 23,72
11	FARINHA DEMANDIOCA, 2kg, (Marca Sabor do Pará ou equivalente).	KG	2	R\$ 7,49	R\$ 14,98
12	FLOCÃO (MILHO OU ARROZ)	KG	4	R\$ 3,45	R\$ 13,80
TOTAL GERAL					R\$ 308,02

21/03/2022
VENDEDOR: ISMAEL



MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI
CNPJ: 35.650.096/0001-18



COMÉRCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL

CNPJ 31.771.063/0001-75 - Contato: (94) 99190-0073
Email: lmcardoso.doc@gmail.com

ITEM	KIT ALIMENTOS (CESTA BÁSICA)	UNID	QTDE	P. UNT.	P. TOTAL
1	ARROZ, tipo 1, tipo classe fino, 5kg, (Marca tocantins ou equivalente).	PC	2	R\$ 26,63	R\$ 53,26
2	FEIJÃO, tipo 1, tipo classe cores, 1 Kg. (Marca Tio Jorge ou equivalente)	KG	3	R\$ 7,93	R\$ 23,79
3	ÓLEO, vegetal comestível, matéria-prima soja, aplicação culinária em geral, tipo refinado, (Marca Concórdia ou equivalente).	LT	2	R\$ 10,15	R\$ 20,30
4	MACARRÃO, tipo comum, formato espaguete, a base de farinha de trigo de sêmola ou semolina/ovos. 500G, (Marca Vitarela ou equivalente)	PC	2	R\$ 6,95	R\$ 13,90
5	AÇÚCAR, tipo cristal, características adicionais sacarose de cana-de-açúcar, 1 Kg. (Marca Itajá ou equivalente)	KG	2	R\$ 6,78	R\$ 13,56
6	LEITE EM PÓ, tipo integral, embalagem aluminizada, 200G. (Marca CCGL ou equivalente).	G	5	R\$ 9,29	R\$ 46,45
7	SARDINHA, em óleo vegetal comestível, em lata com anel superior facilitador de abertura manual, 125 gr. (Marca Crusuê ou equivalente)	LT	8	R\$ 6,75	R\$ 54,00
8	SAL, refinado e iodado não tóxico. (Marca Polar ou Equivalente).	KG	2	R\$ 1,97	R\$ 3,94
9	CAFÉ, tipo moído, torrado, embalagem tipo almofada, 250G	G	4	R\$ 7,25	R\$ 29,00
10	BISCOITO TIPO MAISENA.	KG	4	R\$ 5,89	R\$ 23,56
11	FARINHA DEMANDIOCA, 2kg, (Marca Sabor do Pará ou equivalente).	KG	2	R\$ 7,31	R\$ 14,62
12	FLOCÃO (MILHO OU ARROZ)	KG	4	R\$ 3,29	R\$ 13,16
TOTAL GERAL					R\$ 309,54

MARABÁ - PA, 22/03/2022

Lucia Maria Cardoso da Conceição

LUCIA MARIA CARDOSO DA CONCEIÇÃO
REPRESENTANTE LEGAL